Федерация танцевального спорта Пермского края

ВЫПИСКА

из Протокола отчетно-перевыборного собрания ФТС Пермского края от 15.11.2007 г.
Председатель:
Якунина В.И.
Секретарь:

Шестакова Е.М.

Счетная комиссия:
Мельникова Н.В., Максакова Л.Г., Насырова С.Н.

По результатам голосования РЕШИЛИ:
1. Президентом Федерации танцевального спорта Пермского края избран Гальперин И.М.

2. Вице-президентом Федерации танцевального спорта Пермского края избраны:         Якунина В.И., Руднев А.М.
3. Утвердить Президиум Федерации танцевального спорта Пермского края в составе:

· Евдокимова Е.В.

· Подрезенко О.Н.

· Тынкасова С.Н.

· Серебряков К.Н.

· Шестакова Е.М.

· Сиринов В.А.
4. Ревизионную комиссию Федерации танцевального спорта Пермского края оставить в прежнем составе:

· Мельникова Н.В.

· Максакова Л.Г.

· Насырова С.Н.
5. Возложить обязанности исполнительного директора Федерации танцевального спорта Пермского края на избранного Президента ФТС Гальперина И.М.

Председатель

В.И.Якунина
Секретарь

Е.М.Шестакова

Подписи участников отчетно-перевыборного собрания:

___________ И.М.Гальперин

___________ А.М. Руднев

___________ Е.В.Евдокимова

___________ О.Н. Подрезенко

___________ С.Н. Тынкасова

___________ К.Н.Серебряков

___________ В.А.Сиринов

___________ Н.В. Мельникова

___________ Л.Г. Максакова

___________ С.Н. Насырова

_____________________
_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

PAGE